平成 24 年８月 10 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 チ ヨ ダ

代表者名  取締役社長   舟橋 政男

（コード番号 8185  東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 田木 敬

（TEL．  03－3316－4131  ）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社マックハウスは、最近の動向等を踏まえ、平成 24 年４月 10 日に

公表しました平成 25 年２月期（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）の業績予想を修正いたし

ましたので、別添資料のとおりお知らせいたします。

 なお、これによる当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

以  上

平成 24 年８月 10 日

各      位

会 社 名  株式会社マックハウス

代表者名  代表取締役社長 舟橋浩司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７６０３）

問合せ先  取締役管理本部長  杉浦功四郎

（TEL．０３－３３１６－１９１１）

当社の親会社 株式会社チヨダ

代表者名 代表取締役社長 舟橋政男

（コード番号 ８１８５ 東証第１部）

平成 25 年２月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年４月 10 日に公表いたしました、平成 25 年２月期（平成 24

年３月１日～平成 25 年２月 28 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 平成 25 年２月期第２四半期（累計）業績予想数値（平成 24 年３月１日～平成 24 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 18,100 690 770 440 28 円 21 銭

今回発表予想（Ｂ） 18,400 1,000 1,080 480 31 円 04 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 300 310 310 40

増減率（％） 1.7 44.9 40.3 9.1

（ご参考）
前 期 実 績

（平成 24 年２月期第２四半期）

18,935 663 696 △79 △5 円 08 銭

（金額の単位：百万円）

２．平成 25 年２月期通期業績予想数値（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 38,900 2,300 2,440 1,260 80 円 79 銭

今回発表予想（Ｂ） 39,200 2,610 2,750 1,300 84 円 08 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 300 310 310 40

増減率（％） 0.8 13.5 12.7 3.2

（ご参考）
前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 ２ 月 期 通 期 ）

40,449 2,064 2,112 1,895 121 円 55 銭

                                  （金額の単位：百万円）

３． 第２四半期（累計）業績予想及び通期業績予想修正の理由

引き続き厳しい事業環境が続くものと見込んでおりましたが、かねてより進めていた商品構成

の変更等が奏功し、売上及び粗利率が予想を上回る水準で推移しております。こうしたことから

第2四半期累計期間および通期の売上高、営業利益、経常利益および当期純利益の見通しにつきま

して、平成24年4月10日に公表した予想を上方修正いたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上